## विज्ञापन

## सहायक प्राध्यापक सी.एच.बी. अस्थायी हिंदी विभाग, पी.जी.एस.आर, एस.एन.डी.टी. महिला विश्वविद्यालय, पुणे

शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए हिंदी विभाग, पी.जी.एस.आर., एस.एन.डी.टी. महिला विश्वविद्यालय, कर्वे रोड, पुणे में एम.ए. हिंदी के लिए कंसोलिडेटेड आधार पर एक सहायक प्राध्यापक अस्थायी पद (सी.एच.बी. अस्थायी- 01 ईतर मागास संवर्ग-ओबीसी) की आवश्यकता है। आवेदक अभ्यर्थी की शैक्षणिक योग्यता व अर्हता यूजीसी और एस.एन.डी.टी. महिला विश्वविद्यालय के निर्धारित नियमानुसार अपेक्षित है।

आपसे अनुरोध है कि इस गूगल फॉर्म लिंक पर <a href="https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8">https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8</a> आवेदन करें और अपना लिखित आवेदन बायोडाटा के साथ <a href="https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8">hindipune@sndt.ac.in</a> इस ईमेल 10 जुलाई 2024 तक भेजें।

अध्यक्ष, हिंदी विभाग, पी.जी.एस.आर., एस.एन.डी.टी. महिला विश्वविद्यालय, पुणे परिसर, पुणे

## **ADVERTISEMENT**

## Assistant Professor C.H.B. Temporary in PG Department of Hindi, PGSR, SNDT Women's University, Pune.

Required One Assistant Professor Faculty on Consolidated Basis (CHB Temporary- 01 OBC Category) for M.A. Hindi at Department of Hindi, PGSR, SNDT Women's University, Karve Road, Pune for the Academic Year 2024-25 with qualifications as per the UGC and SNDT Women's University Rules.

You are requested to apply on this Google Form Link- <a href="https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8">https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8</a> and also send your application with resume by email to <a href="https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8">https://forms.gle/6ZMt5pVgekHXRSyV8</a>

Head, Department of Hindi, PGSR, SNDT Women's University, Pune Campus, Pune